LAPORAN REALISASI APB DESA
PEMERINTAH KALURAHAN KREMBANGAN
KAPANEWON PANJATAN
KABUPATEN KULON PROGO
TAHUN ANGGARAN 2023

URAIAN Ref. ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)

(Rp) (Rp) (Rp)

PENDAPATAN

Pendapatan Asli Desa 120.080.200,00 122.709.300,00 2.629.100,00
Pendapatan Transfer 2.124.024.634,00  2.089.985.690,00 34.038.944,00
Dana Desa 1.168.296.000,00  1.168.296.000,00 0,00
Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 142.028.923,00 107.989.979,00 34.038.944,00
Alokasi Dana Desa 813.699.711,00 813.699.711,00 0,00
3.600.000,00 3.439.511,00 160.489,00

Pendapatan Lain-lain
JUMLAH PENDAPATAN
BELANJA

Bidang Penyelenggaran Pemerintahan Desa
Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Bidang Pembinaan Kemasyarakatan

Bidang Pemberdayaan Masyarakat

Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat, dan Mendesak
Desa

JUMLAH BELANJA
SURPLUS / (DEFISIT)
PEMBIAYAAN

Penerimaan Pembiayaan
Pengeluaran Pembiayaan

PEMBIAYAAN NETTC

SILPA/SIiLPA TAHUN BERJALAN

2.247.704.834,00

2.216.134.501,00

31.570.333,00

1.042.087.156,00

578.652.700,00

188.353.800,00

255.665.900,00

228.845.997,00

1.018.595.425,00

570.531.566,00

177.431.800,00

249.233.700,00

118.800.000,00

23.491.731,00

8.121.134,00

10.922.000,00

6.432.200,00

110.045.997,00

2.293.605.553,00

2.134.592.491,00

159.013.062,00

(45.900.719,00)

81.542.010,00

(127.442.729,00)

87.411.719,00 87.411.719,00 0,00
41.511.000,00 41.511.000,00 0,00
45.900.719,00 45.900.719,00 0,00

0,00 127.442.729,00  (127.442.729,00)
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